

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1.**

Číslo nabídky: ZL_č01_16112_2

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

**CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel
Telefon: +420 326 771 024 FAX: +420 326 921 352
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: info@h-intes.cz
web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
851 457.19 Kč	178 806.01 Kč	1 030 263.20 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 2 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert Datum vyhotovení: 12.6.2017

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

.....
Aleš NEUDERT
obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

ZL_č01_16112_2

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxx

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

PEDKLÁDAJÍCÍ ČLEN:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Kč bez DPH

DPH 21%

Kč s DPH

NÁKLAD ZE SMLOUVY O DÍLO:

6 085 718.21

1 278 000.82

7 363 719.03

REKAPITULACE CENY bez DPH:

	Odpočty	Přípočty	Změna celkem
ZL 01.A - ZRUŠENÍ VÝSADBY	-185 112.50		-185 112.50
ZL 01.B - ÚPRAVA ŽUL. DVOULINEK	-20 820.75		-20 820.75
ZL 01.H - TERÉNNÍ ÚPRAVY		503 754.95	503 754.95
Celkem za SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy	-205 933.25	503 754.95	297 821.70
ZL 01.C - ZMĚNA ZALOŽENÍ LÁVKY	-142 013.20	163 903.86	21 890.66
ZL 01.D - ZMĚNA OPĚŘ LÁVKY	-27 757.95	4 356.00	-23 401.95
ZL 01.E - ZMĚNA DETAILŮ ŘEŠENÍ LÁVKY	-44 859.22	447 240.54	402 381.32
ZL 01.F - OBSYP A ZÁHOZ OPĚŘ		91 073.71	91 073.71
ZL 01.G - DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ LÁVKY		85 193.75	85 193.75
ZL 01.I - ZÁMĚNA DLAŽBY ZA MLAT NA PŘEDPOLÍCH	-26 106.00	5 104.00	-21 002.00
Celkem za SO.210 - Zvedací lávka	-240 736.37	796 871.86	556 135.49
ZL 01.J - NEREALIZOVÁNÍ PAMĚTNÍ DESKY	-2 500.00		-2 500.00
Celkem za Vedlejší a ostatní náklady	-73 465.22	628 612.00	555 146.78
CELKEM:	-449 169.62	1 300 626.81	851 457.19

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

xxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxx

Funkce:

xxxxxxxxxxx

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

H-INTES_Cyklotrasa-Klenice_D1_příloha_ke zveřejnění

Verze nabídky:

Stránka: 3 z 20

ZL 01.B - ÚPRAVA ŽUL. DVOULINEK

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

**CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ODPOČTY	PŘÍPOČTY
SO.110		SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy						
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-20 820.75	-20 820.75	
R95		Osazení linek a obrub				-12 342.00	-12 342.00	
59	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-102.000	121.00	-12 342.00	-12 342.00	
		Nová výměra:						
		2*2*787,0 "- neprovedena linka v km 0,000-0,156"		3 148.000				
		2*2*(11,0+12,0+19,0+18,0) "- na přístupech k lávce"		240.000				
		6*47,0 "- rygol pod mostem"		282.000				
		Mezisosoučet		3 670.000				
		-2*2*943,0 "- původní výměra"		-3 772.000				
		Součet		-102.000				
60	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř	t	-3.570	2 375.00	-8 478.75	-8 478.75	
		Nová výměra:						
		2*2*787,0*0,035 "- neprovedena linka v km 0,000-0,156"		110.180				
		2*2*(11,0+12,0+19,0+18,0)*0,035 "- na přístupech k lávce"		8.400				
		6*47,0*0,035 "- rygol pod mostem"		9.870				
		Mezisosoučet		128.450				
		-2*2*943,0*0,035 "- původní výměra"		-132.020				
		Součet		-3.570				
Cena celkem						-20 820.75 Kč	-20 820.75	

ZL 01.H - TERÉNNÍ ÚPRAVY

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ODPOČTY	PŘÍPOČTY
SO.110		SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy						
1		Zemní práce				503 754.95		503 754.95
R10		Společné zemní práce				94 739.50		94 739.50
1	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 214.609	40.00	48 584.36		48 584.36
		Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití						
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 214.609	38.00	46 155.14		46 155.14
		Nakládání na mezideponii pro násypy, zásypy a zpětné použití ornice:						
R17		Založení zeleně				409 015.45		409 015.45
15	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073.000	1.00	6 073.00		6 073.00
		8846,0 "- Nová výměra"		8 846.000				
		-1419,0 "- původní výměra"		-1 419.000				
		Součet		6 073.000				
16	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073.000	2.00	12 146.00		12 146.00
		8846,0 "- Nová výměra"		8 846.000				
		-1419,0 "- původní výměra"		-1 419.000				
		Součet		6 073.000				
17	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 073.000	19.00	115 387.00		115 387.00
		8846,0 "- Nová výměra"		8 846.000				
		-1419,0 "- původní výměra"		-1 419.000				
		Součet		6 073.000				
18	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073.000	16.00	97 168.00		97 168.00
		8846,0 "- Nová výměra"		8 846.000				
		-1419,0 "- původní výměra"		-1 419.000				
		Součet		6 073.000				
19	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 073.000	19.00	115 387.00		115 387.00
		8846,0 "- Nová výměra"		8 846.000				
		-1419,0 "- původní výměra"		-1 419.000				
		Součet		6 073.000				
20	005724100	osivo směs travní parková	kg	303.650	115.00	34 919.75		34 919.75
		377,60 "- Nová výměra"		374.600				
		-1419,0*0,05 "- původní výměra"		-70.950				
		Součet		303.650				
21	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 073.000	2.00	12 146.00		12 146.00
22	111151221	Pokosení trávníku parkové plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 073.000	1.50	9 109.50		9 109.50
23	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	3.036	2 200.00	6 679.20		6 679.20
Cena celkem						503 754.95 Kč		503 754.95

SOUTISK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **12.6.2017**



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.A	Množství v ZL - 1.B	Množství v ZL - 1.H	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.A	Náklad v ZL č.1.B	Náklad v ZL č.1.H	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZL č.1	
SO.110		SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy										4 179 383.78	-185 112.50	-20 820.75	503 754.95	297 821.70	4 477 205.48
1		Zemní práce										1 007 194.17	-185 112.50		503 754.95	318 642.45	1 325 836.62
R10		Společné zemní práce										351 100.83			94 739.50	94 739.50	445 840.33
	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 404.090			1 214.609	1 214.609	3 618.699	38.00	91 355.42			46 155.14	46 155.14	137 510.56	
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	665.940			1 214.609	1 214.609	1 880.549	40.00	26 637.60			48 584.36	48 584.36	75 221.96	
	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 907.890					1 907.890	90.00	171 710.10					171 710.10	
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 907.890					1 907.890	9.00	17 171.01					17 171.01	
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28.290					28.290	105.00	2 970.45					2 970.45	
	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 300.500					3 300.500	12.50	41 256.25					41 256.25	
R12		Zemní práce pro odvodnění komunikací										36 663.84					36 663.84
	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	169.740					169.740	169.00	28 686.06					28 686.06	
	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	169.740					169.740	11.00	1 867.14					1 867.14	
	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	169.740					169.740	36.00	6 110.64					6 110.64	
R16		Odstranění zeleně										282 197.75					282 197.75
	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 234.350					2 234.350	85.00	189 919.75					189 919.75	
	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	523.000					523.000	13.00	6 799.00					6 799.00	
	111251111	km	m3	26.150					26.150	2 460.00	64 329.00					64 329.00	
	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	30.000					30.000	230.00	6 900.00					6 900.00	
	112201R01	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy a odvozem a likvidací na skládce	kus	30.000					30.000	475.00	14 250.00					14 250.00	
R17		Založení zeleně										95 570.75			409 015.45	409 015.45	504 586.20
	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	1.00	1 419.00			6 073.00	6 073.00	7 492.00	
	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	2.00	2 838.00			12 146.00	12 146.00	14 984.00	
	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	19.00	26 961.00			115 387.00	115 387.00	142 348.00	
	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	16.00	22 704.00			97 168.00	97 168.00	119 872.00	
	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	19.00	26 961.00			115 387.00	115 387.00	142 348.00	
	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	70.950			303.650	303.650	374.600	115.00	8 159.25			34 919.75	34 919.75	43 079.00	
	185811221	Výhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	2.00	2 838.00			12 146.00	12 146.00	14 984.00	
	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 419.000			6 073.000	6 073.000	7 492.000	1.50	2 128.50			9 109.50	9 109.50	11 238.00	
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.710			3.036	3.036	3.746	2 200.00	1 562.00			6 679.20	6 679.20	8 241.20	
R18		Výsadba zeleně										185 112.50	-185 112.50			-185 112.50	
	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50.000	-50.000			-50.000		420.00	21 000.00	-21 000.00			-21 000.00		

SOUTISK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **12.6.2017**



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.A	Množství v ZL - 1.B	Množství v ZL - 1.H	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.A	Náklad v ZL č.1.B	Náklad v ZL č.1.H	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZL č.1
	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	36.250	-36.250			-36.250		850.00	30 812.50	-30 812.50			-30 812.50	
	184808324	Hnojení ostatních dřevin strojními hnojivy	kus	50.000	-50.000			-50.000		1.50	75.00	-75.00			-75.00	
	251111112	hnojivo průmyslové ke stromům	kg	25.000	-25.000			-25.000		31.00	775.00	-775.00			-775.00	
	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50.000	-50.000			-50.000		560.00	28 000.00	-28 000.00			-28 000.00	
	026504820	Vrba jiva (Salix caprea) 300 - 350 cm, ZB	kus	50.000	-50.000			-50.000		299.00	14 950.00	-14 950.00			-14 950.00	
	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	150.000	-150.000			-150.000		150.00	22 500.00	-22 500.00			-22 500.00	
	052171181	tyče dřevěné odkorněné pro kotvení dřevin dl. 3 m tl. 10 cm	kus	150.000	-150.000			-150.000		280.00	42 000.00	-42 000.00			-42 000.00	
	052171182	úvazky ke stromům s ochrannými manžetami	kus	50.000	-50.000			-50.000		500.00	25 000.00	-25 000.00			-25 000.00	
R19 Ochrana zeleně											56 548.50				56 548.50	
	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	150.796					150.796	320.00	48 254.72					48 254.72
	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	150.796					150.796	55.00	8 293.78					8 293.78
2 Zakládání											26 880.00				26 880.00	
R21 Ochrany a úpravy inženýrských sítí											17 440.00				17 440.00	
	460510284	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ T 2 N	m	40.000					40.000	436.00	17 440.00					17 440.00
R24 Ochrana horkovodu											9 440.00				9 440.00	
	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	12.000					12.000	160.00	1 920.00					1 920.00
	593811340	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm	kus	4.000					4.000	1 880.00	7 520.00					7 520.00
5 Komunikace											1 908 998.57				1 908 998.57	
R50 Podkladní vrstvy a ostatní plochy											1 499 300.44				1 499 300.44	
	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	471.000					471.000	84.00	39 564.00					39 564.00
	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 211.065					2 211.065	200.00	442 213.00					442 213.00
	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	7 723.170					7 723.170	42.00	324 373.14					324 373.14
	583312001	kamenivo těžené zásypový materiál	t	3 850.835					3 850.835	180.00	693 150.30					693 150.30
R51 Komunikace pro cyklo dopravu											212 918.00				212 918.00	
	564931R01	Kryt ze směsi šterkodrti a jilu tl. 100 mm	m2	1 835.500					1 835.500	116.00	212 918.00					212 918.00
R52 Komunikace pro cyklo dopravu - brody											196 780.13				196 780.13	
	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	156.450					156.450	255.00	39 894.75					39 894.75
	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	156.450					156.450	475.00	74 313.75					74 313.75
	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá	t	34.767					34.767	2 375.00	82 571.63					82 571.63
8 Trubní vedení											349 937.88				349 937.88	
R85 Drenážní potrubí											349 937.88				349 937.88	
	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	37.720					37.720	736.00	27 761.92					27 761.92
	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	943.000					943.000	72.00	67 896.00					67 896.00
	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	235.750					235.750	685.00	161 488.75					161 488.75
	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	1 933.150					1 933.150	25.00	48 328.75					48 328.75
	693111462	textilie vpichovaná netkaná 300 g/m2	m2	2 223.123					2 223.123	20.00	44 462.46					44 462.46

SOUTISK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **12.6.2017**



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.A	Množství v ZL - 1.B	Množství v ZL - 1.H	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.A	Náklad v ZL č.1.B	Náklad v ZL č.1.H	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZLč.1
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání										886 373.16	-20 820.75	-20 820.75	865 552.41		
	R93	Mobiliář										67 353.00				67 353.00
	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	5.000					5.000	286.00	1 430.00					1 430.00
	749101302	<i>koš odpadkový plastový, se stříškou, ovál šířka 48 cm, výška 81,1 cm, objem 50 l</i>	kus	5.000					5.000	1 254.00	6 270.00					6 270.00
	936124114	Montáž lavičky stabilní dřevěné kotvené dřevěnými kolíky	kus	2.000					2.000	1 990.00	3 980.00					3 980.00
	749101003	<i>lavička bez opěradla z dřevěných kulatin délky 2,40 m, kotvení dřevěnými kolíky</i>	kus	2.000					2.000	2 932.00	5 864.00					5 864.00
	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1.000					1.000	2 901.00	2 901.00					2 901.00
	749101510	<i>stojan na kola typ U na 5 kol jednostranný, kov 57 x 175 x 50 cm</i>	kus	1.000					1.000	3 839.00	3 839.00					3 839.00
	936001R01	Kompletní dodávka a osazení odpočívky dřevěné - zastřešení sezení - stůl se dvěma lavičkami, kotvené dřevěnými kůly	kus	1.000					1.000	33 600.00	33 600.00					33 600.00
	936001R02	Kompletní dodávka a osazení infotabule dřevěné se zastřešením včetně materiálu a konstrukcí pro kotvení	kus	1.000					1.000	9 469.00	9 469.00					9 469.00
	R95	Osazení linek a obrub										769 959.50	-20 820.75	-20 820.75	749 138.75	
	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3 772.000		-102.000		-102.000	3 670.000	121.00	456 412.00		-12 342.00		-12 342.00	444 070.00
	583801230	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř</i>	t	132.020		-3.570		-3.570	128.450	2 375.00	313 547.50		-8 478.75		-8 478.75	305 068.75
	99	Přesun hmot										49 060.66				49 060.66
	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6 132.583					6 132.583	8.00	49 060.66					49 060.66
Celkem											4 179 383.78	-185 112.50	-20 820.75	503 754.95	297 821.70	4 477 205.48

ZL 01.C - ZMĚNA ZALOŽENÍ LÁVKY

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ODPOČTY	PŘÍPOČTY
SO.210		SO.210 - Zvedací lávka						
1		Zemní práce				76 263.86	-87 640.00	163 903.86
6	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-40.000	435.00	-17 400.00	-17 400.00	
7	153112121	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-40.000	1 146.00	-45 840.00	-45 840.00	
8	153113111	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaných do hl 4 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	-40.000	610.00	-24 400.00	-24 400.00	
	232221133	Zaražení ocelových jehel svíse hmotnosti nad 70 kg/m hl 7 m	m	28.000	1 715.00	48 020.00		48 020.00
		4*7,0		28.000				
	130109901	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=360 mm	t	3.976	22 185.00	88 207.56		88 207.56
		4*7,0*0,142		3.976				
	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	30.000	74.00	2 220.00		2 220.00
	5938113.01	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm - doprava a pronájem	kus	10.000	505.00	5 050.00		5 050.00
	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	30.000	36.00	1 080.00		1 080.00
	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřízované z terénu	t	18.406	1 050.00	19 326.30		19 326.30
2		Zakládání				-54 373.20	-54 373.20	
19	271532212	Násyp pod základové konstrukce fakce 63/125 až 0/63 , po 30 cm , každá vrstva hutněná, včetně požadovaných zkoušek	m3	-42.000	777.00	-32 634.00	-32 634.00	
		Úprava základové spáry pod opěry						
		-60,00 "- původní výměra"		-60.000				
		0,40*9,0*2,50*2 "- nová výměra"		18.000				
		Součet		-42.000				
20	272311127	Základové prahy ze ŽB bez výztuže , tř. C 25/30	m3	-6.720	3 235.00	-21 739.20	-21 739.20	
		2*(2,20*1,60+4,10*0,80+1,60*1,60)*1,20 "- dřík"		22.464				
		2*(0,80*2,67*0,30+0,25*0,40*2,67) "- úložný práh a závěrná zídka"		1.816				
		Mezisoučet		24.280				
		-31,000 "- původní výměra"		-31.000				
		Součet		-6.720				
Cena celkem						21 890.66 Kč	-142 013.20	163 903.86

ZL 01.D - ZMĚNA OPĚŘ LÁVKY

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI

- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.6.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ODPOČTY	PŘÍPOČTY
SO.210		SO.210 - Zvedací lávka						
	2	Zakládání				-27 757.95		-27 757.95
20	272311127	Základové prahy ze ŽB bez výztuže , tř. C 25/30	m3	-6.720	3 235.00	-21 739.20		-21 739.20
		2*(2,20*1,60+4,10*0,80+1,60*1,60)*1,20 "- dřík"		22.464				
		2*(0,80*2,67*0,30+0,25*0,40*2,67) "- úložný práh a závěrná zídka"		1.816				
		Mezisoučet		24.280				
		-31,000 "- původní výměra"		-31.000				
		Součet		-6.720				
22	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	-5.664	901.00	-5 103.26		-5 103.26
		2*(2*7,90+2*1,60+2*0,80)*1,20 "- dřík"		49.440				
		2*(2*(0,850+2,67)*0,30+2*(0,25+2,67)*0,40) "- úložný práh a závěrná zídka"		8.896				
		Mezisoučet		58.336				
		-64,000 "- původní výměra"		-64.000				
		Součet		-5.664				
24	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	-13.664	67.00	-915.49		-915.49
		2*(2*7,90+2*1,60+2*0,80)*1,20 "- dřík"		49.440				
		2*(2*(0,850+2,67)*0,30+2*(0,25+2,67)*0,40) "- úložný práh a závěrná zídka"		8.896				
		Mezisoučet		58.336				
		-72,000 "- původní výměra"		-72.000				
		Součet		-13.664				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 356.00		4 356.00
25	334361216	Výztuž opěr z betonářské oceli B 50B	t	0.121	36 000.00	4 356.00		4 356.00
		-1,491 "- původní výměra"		-1.491				
		(1,365+0,100)*1,10 "- nová výměra"		1.612				
		Součet		0.121				
Cena celkem						-23 401.95 Kč	-27 757.95	4 356.00

SOUTISK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): Statutární město Mladá Boleslav
 Uchazeč (zhotovitel): H-Intes s.r.o.
 Datum vyhotovení nabídky: 12.6.2017



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.C	Množství v ZL - 1.D	Množství v ZL - 1.E	Množství v ZL - 1.F	Množství v ZL - 1.G	Množství v ZL - 1.I	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.C	Náklad v ZL č.1.D	Náklad v ZL č.1.E	Náklad v ZL č.1.F	Náklad v ZL č.1.G	Náklad v ZL č.1.I	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZL č.1		
SO.210 SO.210 - Zvedací lávka														1 565 833.43	-142 013.20	-23 401.95	117 648.47	15 002.11			-26 106.00	-58 870.57	1 506 962.86	
1 Zemní práce														180 743.00	-87 640.00							-87 640.00	93 103.00	
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150.000							150.000		56.00	8 400.00									8 400.00	
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	35.000							35.000		41.00	1 435.00									1 435.00	
3	121101101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	58.000							58.000		55.00	3 190.00									3 190.00	
4	131101a	Výkop pro komunikace	m3	24.000							24.000		81.00	1 944.00									1 944.00	
5	132101202	Hloubení v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	114.000							114.000		119.00	13 566.00									13 566.00	
6	153112111	Nastržení ocelových štětovic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	40.000	-40.000						-40.000		435.00	17 400.00	-17 400.00								-17 400.00	
7	153112121	Zaberanění ocelových štětovic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	40.000	-40.000						-40.000		1 146.00	45 840.00	-45 840.00								-45 840.00	
8	153113111	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zaberaněných do hl 4 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	40.000	-40.000						-40.000		610.00	24 400.00	-24 400.00								-24 400.00	
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	114.000							114.000		36.00	4 104.00									4 104.00	
10	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	138.000							138.000		40.00	5 520.00									5 520.00	
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	570.000							570.000		15.00	8 550.00									8 550.00	
12	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	138.000							138.000		36.00	4 968.00									4 968.00	
13	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	138.000							138.000		9.00	1 242.00									1 242.00	
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	220.800							220.800		105.00	23 184.00									23 184.00	
15	180401213	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	200.000							200.000		41.00	8 200.00									8 200.00	
16	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	15.000							15.000		110.00	1 650.00									1 650.00	
17	181301102	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1,5	m2	250.000							250.000		21.00	5 250.00									5 250.00	
18	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	95.000							95.000		20.00	1 900.00									1 900.00	
2 Zakládání														146 905.00	-54 373.20	-21 739.20						-76 112.40	70 792.60	
19	271532212	Násyp pod základové konstrukce fakce 63/125 až 0/63 , po 30 cm , každá vrstva hutněná, včetně požadovaných zkoušek	m3	60.000	-42.000						-42.000	18.000	777.00	46 620.00	-32 634.00								-32 634.00	13 986.00
20	272311127	Základové prahy ze ŽB bez výztuže , tř. C 25/30	m3	31.000	-6.720	-6.720					-13.440	17.560	3 235.00	100 285.00	-21 739.20	-21 739.20							-43 478.40	56 806.60
3 Svislé a kompletní konstrukce														217 989.00	-1 662.75							-1 662.75	216 326.25	
21	334221311	Obklad z lomového kamene zdíva mostů nekotvený dvoustanně lícovaný kvádřový tl do 350 mm	m3	7.500							7.500	13 410.00		100 575.00									100 575.00	
22	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	64.000		-5.664					-5.664	58.336	901.00	57 664.00		-5 103.26							-5 103.26	52 560.74
23	334351192	Příplatek k systémovému bednění opěr a úložných prahů za odklon od svislé osy	m2	25.000							25.000		50.00	1 250.00									1 250.00	
24	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	72.000		-13.664					-13.664	58.336	67.00	4 824.00		-915.49							-915.49	3 908.51
25	334361216	Výztuž opěr z betonářské oceli B 50B	t	1.491		0.121					0.121	1.612	36 000.00	53 676.00			4 356.00						4 356.00	58 032.00
9 Ostatní konstrukce a práce														64 293.49				15 002.11				15 002.11	79 295.60	
26	916131112	Deontáž a zpětná silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9.800							9.800	269.00		2 636.20									2 636.20	
27	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	9.800							9.800	87.00		852.60									852.60	
28	948521111	Zřízení podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	m2	32.560							32.560	398.00		12 958.88									12 958.88	
29	948521121	Odstanění podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	m2	32.560							32.560	256.00		8 335.36									8 335.36	
30	948521129	Měsíční nájemné podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	m2	97.680							97.680	90.00		8 791.20									8 791.20	
31	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m	t	149.850				73.181			73.181	223.031	205.00	30 719.25				15 002.11					15 002.11	45 721.36
762 Konstrukce lávky														623 134.99			-44 357.46					-44 357.46	578 777.53	
32	76230001a	Montáž konstrukcí - sloupy a přičle , kece zavěšení, diagonály- fezivo C 30	m	153.000							153.000	595.00		91 035.00									91 035.00	
33	605121110	Kulatina fezivo C30 - impregnované	m3	3.970							3.970	11 310.00		44 900.70									44 900.70	
34	762333544	Montáž konstrukcí z feziva C 24	m	651.000			-56.000				-56.000	595.000	508.00	330 708.00			-28 448.00						-28 448.00	302 260.00

SOUTISK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): Statutární město Mladá Boleslav
 Uchazeč (zhotovitel): H-Intes s.r.o.
 Datum vyhotovení nabídky: 12.6.2017



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.C	Množství v ZL - 1.D	Množství v ZL - 1.E	Množství v ZL - 1.F	Množství v ZL - 1.G	Množství v ZL - 1.I	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.C	Náklad v ZL č.1.D	Náklad v ZL č.1.E	Náklad v ZL č.1.F	Náklad v ZL č.1.G	Náklad v ZL č.1.I	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZL č.1									
35	605120010	Řezivo C 24	m3	2.070			-0.338				-0.338	1.732	12 810.00	26 516.70								-4 329.78	22 186.92								
36	762395000	Spojovací prostředky pro tesafské kce	m3	7.210							7.210	2 500.00	18 025.00										18 025.00								
37	762713250	Montáž prostorové vázané kce- D 35 , horní pás, spodní pás, příčníky	m	74.500							74.500	536.00	39 932.00										39 932.00								
38	605121210	řezivo D 35 - , horná pás, spodní pás, příčníky	m3	1.170			-0.784				-0.784	0.386	15 410.00	18 029.70								-12 081.44	5 948.26								
39	762733130	Dodávka a montáž systému zdvihání lávky - viz výkres "Schéma zvedání"	kpl	1.000							1.000	48 000.00	48 000.00										48 000.00								
40	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské	t	4.141			0.347				0.347	4 488	1 000.00	4 141.00								347.00	4 488.00								
41	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4.141			0.347				0.347	4 488	446.00	1 846.89								154.76	2 001.65								
764 Konstrukce klempířské														22 827.00								22 827.00									
42	764221520	Oplechování TiZn rš 300 mm	m	45.600							45.600	360.00	16 416.00										16 416.00								
43	764530510	Oplechování TiZn vrchní kus zábradlí rš. 250 mm včetně rohů a detailů	m	20.400							20.400	300.00	6 120.00										6 120.00								
44	9987641	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské	t	0.194							0.194	1 500.00	291.00										291.00								
767 Konstrukce zámečnické														263 892.90		162 005.93						162 005.93		425 898.83							
45	767995111	Montáž a dodávka , atypických zámečnických konstrukcí ocel S 2035 JO,včetně nátěrů	kg	1 068.100		1 035.900					1 035.900	2 104.000	155.00	165 555.50				160 564.50				160 564.50	326 120.00								
46	767995115	Montáž a dodávka předpínacích táhel, ocel S 355 JO včetně přeprnutí a zkoušky včetně povrchové úpravy	BM	33.000							33.000	2 910.00	96 030.00										96 030.00								
47	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce	t	1.660			1.037				1.037	2 697	990.00	1 643.40								1 026.63	2 670.03								
48	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1.660			1.037				1.037	2 697	400.00	664.00								414.80	1 078.80								
772 Štětovaná cesta														36 973.05		-26 106.00						-26 106.00		10 867.05							
49	772210000	Podklad ze štrkopluku pod štetovou komunikace v tl.200 mm, včetně hutnění	m2	36.000							36.000	179.00	6 444.00										6 444.00								
50	772527340	Kladení kamene - štětovaná cesta	m2	38.000							-38.000	-38.000	441.00	16 758.00								-16 758.00	-16 758.00								
51	583800170	Kámen - štětová cesta-kámen dle výběru investora	m2	38.000							-38.000	-38.000	246.00	9 348.00								-9 348.00	-9 348.00								
52	99877	Přesun hmot tonážní pro kamen.komunikace	t	9.829							9.829	450.00	4 423.05										4 423.05								
783 Dokončovací práce - nátěry														9 075.00								9 075.00									
53	783911520	Nátěry olejové lněné	m2	55.000							55.000	165.00	9 075.00										9 075.00								
DOD Dodatky														163 903.86		284 732.85						76 071.60		85 193.75		5 104.00		615 006.06		615 006.06	
DOD.A Položky bez výskytu														163 903.86		284 732.85						76 071.60		85 193.75		609 902.06		609 902.06			
232221133		Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti nad 70 kg/m hl 7 m	m		28.000						28.000	28.000	1 715.00										48 020.00	48 020.00							
130109901		ocel profilová HE-B, v jakosti I1 375, h=360 mm	t		3.976						3.976	3.976	22 185.00										88 207.56	88 207.56							
291211111		Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2		30.000						30.000	30.000	74.00										2 220.00	2 220.00							
5938113.01		panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm - doprava a pronájem	kus		10.000						10.000	10.000	505.00										5 050.00	5 050.00							
113151111		Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2		30.000						30.000	30.000	36.00										1 080.00	1 080.00							
998003111		Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t		18.406						18.406	18.406	1 050.00										19 326.30	19 326.30							
463211152		Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností do 200 kg s urovnáním líce	m3					39.600			39.600	39.600	1 921.00										76 071.60	76 071.60							
762000001		Montáž a dodávka roštu z latí a svorníkových tyčí	m2		21.200						21.200	21.200	9 865.00										209 138.00	209 138.00							
612221001		délce 10 m, pahledové	m3		0.784						0.784	0.784	88 422.00										69 322.85	69 322.85							
953961217		Kotvy chemickou patronou M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus		8.000						8.000	8.000	448.00										3 584.00	3 584.00							
953961117		Kotvy chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus		8.000						8.000	8.000	336.00										2 688.00	2 688.00							
748123212		Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus		2.000						2.000	2.000	419.00									838.00	838.00								
		Po3 LED reflektor 31W/230V, 3230 lm, 296 x 24 mm	kus		2.000						2.000	2.000	27 423.00										54 846.00	54 846.00							
210220001		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m		12.000						12.000	12.000	97.00										1 164.00	1 164.00							
354420620		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg		12.600						12.600	12.600	36.00										453.60	453.60							
210810006		NY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m		55.000						55.000	55.000	16.00										880.00	880.00							
341110360		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m		55.000						55.000	55.000	18.00										990.00	990.00							
210810014		NY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m		15.000						15.000	15.000	23.00										345.00	345.00							
341110800		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m		15.000						15.000	15.000	174.00										2 610.00	2 610.00							

SOUTISK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU K SoD A ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

V rámci zakázky "Cyklotrasa přes Klenici"

Na zakázku:

CYKLOTRASA PŘES KLENICI - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **12.6.2017**



p.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v ZL - 1.C	Množství v ZL - 1.D	Množství v ZL - 1.E	Množství v ZL - 1.F	Množství v ZL - 1.G	Množství v ZL - 1.I	Množství celkem v ZL - 1	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad z SoD	Náklad v ZL č.1.C	Náklad v ZL č.1.D	Náklad v ZL č.1.E	Náklad v ZL č.1.F	Náklad v ZL č.1.G	Náklad v ZL č.1.I	Náklad celkem v ZL č.1	Náklad celkem SoD + ZL č.1
	742112211	Rozvodnice RP, přípojková pojistková skříň vestavná, 3x pojistkový spodek E33 závitový PS1 63A, závitová pojistka 10A - 3ks, přípojnice Cu (N) - 1 ks	kus						1.000		1.000	1.000	6 423.00						6 423.00		6 423.00	6 423.00
	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus						1.000		1.000	1.000	3 100.00						3 100.00		3 100.00	3 100.00
	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km						0.032		0.032	0.032	3 801.50						121.65		121.65	121.65
	460150063	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m						31.500		31.500	31.500	232.00						7 308.00		7 308.00	7 308.00
	460421182	kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m						31.500		31.500	31.500	59.00						1 858.50		1 858.50	1 858.50
	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m						32.000		32.000	32.000	7.00						224.00		224.00	224.00
	<i>Pa121</i>	<i>Kabelová výstražná folie š 25 cm</i>	<i>m</i>						<i>32.000</i>		<i>32.000</i>	<i>32.000</i>	<i>12.00</i>						<i>384.00</i>		<i>384.00</i>	<i>384.00</i>
	460510064	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obšypem, průměru do 10 cm	m						6.500		6.500	6.500	61.00						396.50		396.50	396.50
	<i>345713501</i>	<i>trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 40</i>	<i>m</i>						<i>2.500</i>		<i>2.500</i>	<i>2.500</i>	<i>21.00</i>						<i>52.50</i>		<i>52.50</i>	<i>52.50</i>
	<i>345713521</i>	<i>trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 63</i>	<i>m</i>						<i>4.000</i>		<i>4.000</i>	<i>4.000</i>	<i>34.00</i>						<i>136.00</i>		<i>136.00</i>	<i>136.00</i>
	743111115	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložena pevně	m						20.000		20.000	20.000	25.00						500.00		500.00	500.00
	<i>10.663.682</i>	<i>Trubka pevná 4020 pr.20 750N sv.šedá HF</i>	<i>M</i>						<i>20.000</i>		<i>20.000</i>	<i>20.000</i>	<i>62.00</i>						<i>1 240.00</i>		<i>1 240.00</i>	<i>1 240.00</i>
	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m						31.500		31.500	31.500	42.00						1 323.00		1 323.00	1 323.00
	DOD.B	Položky S výskytem																			5 104.00	5 104.00
	564931R01	Kryt ze směsi šterkodritu a jílu tl. 100 mm	m2							44.000	44.000	44.000	116.00								5 104.00	5 104.00
	Celkem													1 565 833.43	21 890.66	-23 401.95	402 381.32	91 073.71	85 193.75	-21 002.00	556 135.49	2 121 968.92